1º) VARGAS, Gustavo Adolfo 

(D.N.I. Nº  22.002.702, Registro Nº 11), con un total de cuarenta y siete con setenta y cinco 

(47,75) puntos en la evaluación de antecedentes y setenta y siete (77) puntos en la oposición; se 

lo califica con un total de CIENTO VEINTICUATRO CON SETENTA Y CINCO (124,75) 

PUNTOS; 2º) ARJOL Mariana (D.N.I. Nº 21.879.555, Registro Nº 7), con un total de 

cuarenta con cincuenta (40,50) puntos en la evaluación de antecedentes y setenta y seis (76) 

puntos en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO DIECISÉIS CON CINCUENTA 

(116,50)  PUNTOS; 3º) RACAGNI, Marco Aurelio (D.N.I. Nº: 20.080.227, Registro Nº 15), 

con un total de cuarenta con cincuenta (40,50) puntos en la evaluación de antecedentes y 

setenta y cuatro (74) puntos en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO CATORCE 

CON CINCUENTA (114,50) PUNTOS; 4º) CARDOZO, Fabián Gustavo (D.N.I. Nº  

24.600.418, Registro Nº 16), con un total de treinta y tres con cincuenta (33,50) puntos en la 

evaluación de antecedentes y ochenta (80) puntos en la oposición; se lo califica con un total de 

CIENTO TRECE CON CINCUENTA (113,50)  PUNTOS; 5º) BROND, Leonardo Germán 

(D.N.I. Nº 26.057.744, Registro N° 3), con un total de treinta y tres con cincuenta (33,50) 

puntos en la evaluación de antecedentes y setenta y un (71) puntos en la oposición; se lo 

califica con un total de CIENTO CUATRO CON CINCUENTA (104,50) PUNTOS; 6º) 

GUERRERO, Miguel Angel (D.N.I. Nº 20.613.265, Registro N° 8), con un total de treinta y 

dos con cincuenta (32,50) puntos en la evaluación de antecedentes y sesenta y siete (67) puntos 

en la oposición; se lo califica con un total de NOVENTA Y NUEVE CON CINCUENTA